
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013 м. Кривий Ріг №121

Про створення міської координа-
ційної ради з питань розвитку
промислового туризму в місті
Кривому Розі на 2013 − 2015 роки,
затвердження її складу та Поло-
ження про неї

З метою забезпечення ефективності та якості реалізації Програми розвитку
промислового туризму в місті Кривому Розі на 2013 − 2015 роки, затвердженої
рішенням міської ради від 30.01.2013 №1680; керуючись Законом України "Про
місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради вирішив:

1. Створити міську координаційну раду з питань розвитку промислового
туризму в місті Кривому Розі на 2013 − 2015 роки та затвердити:

1.1. її склад (додається);
1.2. Положення про неї (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Світличного О.В., координацію роботи − на управління економіки виконкому
міської ради (Підпалько Т.А.).

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

10.04.2013 №121

СКЛАД
міської координаційної ради з питань розвитку

промислового туризму в місті Кривому Розі на 2013 - 2015 роки

Світличний
Олександр Вікторович

- заступник міського голови, голова міської
координаційної ради

Бєрлін
Валентина Миколаївна

- заступник міського голови, заступник голови
міської координаційної ради

Підпалько
Тетяна Анатоліївна

- заступник начальника управління економіки,
заступник голови міської координаційної ради

Червонна
Ірина Віталіївна

- начальник відділу місцевого економічного
розвитку управління економіки виконкому
міської ради, секретар міської координаційної
ради

Члени міської координаційної ради:
Алентус
Володимир Вікторович

- заступник голови Інгулецької районної у місті
ради

Бондар
Олександра Анатоліївна

- начальник управління із соціальних питань
публічного акціонерного товариства "ЄВРАЗ
СУХА БАЛКА" (за згодою)

Гнатовський
Петро Петрович

- начальник управління містобудування і
архітектури виконкому міської ради

Зінов’єва
Ірина Юріївна

- директор комунального закладу культури
"Міський історико-краєзнавчий музей"

Казаков
Володимир Леонідович

- завідувач кафедри фізичної географії, краєз-
навства і туризму, кандидат географічних наук
Криворізького педагогічного інституту Дер-
жавного вищого навчального закладу "Криво-
різький національний університет" (за згодою)

Касимова
Наталія Олександрівна

- начальник управління освіти і науки
виконкому міської ради

Катриченко
Олександр Володимирович

- начальник управління благоустрою та житлової
політики виконкому міської ради



Коробенко
Сергій Анатолійович

- начальник відділу екологічного контролю
природних ресурсів Криворізького регіону
Державної екологічної інспекції у Дніпро-
петровській області

Котович
Васелина Юріївна

- начальник молодіжного комітету публічного
акціонерного товариства "Криворізький залі-
зорудний комбінат" (за згодою)

Любчинська
Тетяна Адамівна

- заступник голови Центрально-Міської район-
ної у місті ради по виконавчій роботі

Матвієнко
Артем Миколайович

- прес-секретар відкритого акціонерного това-
риства "Південний гірничо-збагачувальний
комбінат" (за згодою)

Мельник
Олександр Олександрович

- заступник директора комунального закладу
культури "Міський історико-краєзнавчий
музей"

Нагорний
Андрій Ігорович

- директор комунального підприємства "Інститут
розвитку міста Кривого Рогу" Криворізької
міської ради

Овчаренко
Володимир Павлович

- заступник голови Тернівської районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів
ради

Пацюк
Вікторія Сергіївна

- керівник відділу промислового туризму кому-
нального підприємства "Інститут розвитку
міста Кривого Рогу" Криворізької міської ради

Полякова
Алла Василівна

- директор товариства з обмеженою відпові-
дальністю "Туристичне агентство "Кривбас-
тур" (за згодою)

Рижкова
Ірина Олексіївна

- начальник управління розвитку підприєм-
ництва виконкому міської ради

Сінкевич
Станіслав Геннадійович

- заступник начальника відділу транспорту і
зв'язку виконкому міської ради

Скакальський
Олександр Миколайович

- начальник управління екології виконкому місь-
кої ради

Старовойт
Василь Володимирович

- заступник голови Саксаганської районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих
органів ради



Стрига
Наталія Вікторівна

- заступник начальника управління культури і
туризму виконкому міської ради − начальник
відділу культурно-масової та просвітницької
роботи

Ступнік
Микола Іванович

- виконуючий обов’язки ректора Державного
вищого навчального закладу "Криворізький
національний університет" (за згодою)

Тітов
Віктор В’ячеславович

-
-
завідувач відділу звернень Криворізького
регіону Дніпропетровського обласного центру
з охорони історико-культурних цінностей (за
згодою)

Трубчанінов
Сергій Іванович

- заступник голови Дзержинської районної у
місті ради

Хворостянко
Андрій Олександрович

- менеджер з програм регіонального партнерства
публічного акціонерного товариства "Інгулець-
кий гірничо-збагачувальний комбінат" (за
згодою)

Чередніченко
Олег Євгенійович

- начальник Криворізького гірничо-промисло-
вого територіального управління Держгір-
промнагляду, депутат Криворізької міської
ради (за згодою)

Черепанов
Сергій Петрович

- начальник дільниці "Музей" публічного акціо-
нерного товариства "АрселорМіттал Кривий
Ріг" (за згодою)

Шамрицька
Наталя Анатоліївна

- менеджер з питань регіонального розвитку
публічного акціонерного товариства "Північ-
ний гірничо-збагачувальний комбінат" (за
згодою)

Швець
Олександр Георгійович

- заступник голови Жовтневої районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів
ради

Яковченко
Іван Анатолійович

- заступник голови Довгинцівської районної в
місті ради з питань діяльності виконавчого
органу.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

10.04.2013 №121

ПОЛОЖЕННЯ
про міську координаційну раду з питань розвитку промислового

туризму в місті Кривому Розі на 2013 – 2015 роки

1. Міська координаційна рада з питань розвитку промислового туризму в
місті Кривому Розі на 2013 – 2015 роки (надалі – координаційна рада) є
консультативно-дорадчим органом виконкому міської ради, метою якого є
сприяння реалізації завдань, визначених Програмою розвитку промислового
туризму в місті Кривому Розі на 2013 – 2015 роки (надалі – Програма), та
моніторинг якості їх виконання.

2. Координаційна рада утворюється з числа уповноважених представників
відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської ради, організацій, наукових
установ міста та суб’єктів господарювання, діяльність яких спрямована на
розвиток промислового туризму.

3. Координаційна рада у своїй діяльності керується Конституцією України,
законами України, указами Президента України, постановами Кабінету Міністрів
України, іншими нормативно-правовими актами, рішеннями обласної та міської
рад, розпорядженнями міського голови та цим положенням.

4. Основними завданнями координаційної ради є:
4.1. Координація діяльності органів виконавчої влади, місцевого

самоврядування, суб’єктів господарювання в питаннях реалізації Програми.

4.2. Стимулювання розвитку промислового туризму в місті та створення
належної туристичної інфраструктури, реалізації Програми в цілому й окремих її
завдань та  відстеження перебігу їх виконання.

4.3. Розгляд ініціатив суб’єктів господарювання, громадських організацій,
державних, наукових установ, спрямованих на розвиток промислового туризму в
місті.

4.4. Участь у реалізації спільно з комунальним підприємством "Інститут
розвитку міста Кривого Рогу" Криворізької міської ради, відділами,
управліннями, іншими виконавчими органами міської ради, районних у місті рад
заходів, спрямованих на реалізацію Програми.

4.5. Стимулювання розвитку внутрішнього та в’їзного (іноземного) туриз-
му.

4.6. Розвиток міжнародного співробітництва в галузі промислового туриз-
му.

5. Координаційна рада відповідно до покладених на неї завдань:



5.1. Спільно з відділом промислового туризму комунального підприємства
"Інститут розвитку міста Кривого Рогу" Криворізької міської ради розробляє та
подає до центральних органів виконавчої влади пропозиції щодо формування
державної політики розвитку промислового туризму та механізмів її реалізації.

5.2. Спільно з управлінням економіки виконкому міської ради координує
співпрацю з підприємствами, установами та організаціями, що діють у галузі
промислового туризму.

5.3. Координує здійснення заходів щодо розвитку міжнародного
співробітництва з державними і недержавними установами та організаціями,
діяльність яких спрямована на становлення й розвиток промислового туризму.

5.4. Уживає заходів щодо ефективного інформування через засоби масової
інформації громадськості, суб’єктів туристичної діяльності про проблеми галузі
промислового туризму та шляхи їх вирішення.

5.5. Виконує інші функції, що стосуються покладених на неї завдань і не
суперечать чинному законодавству України.

6. Координаційна рада має право:

6.1. Залучати до участі в засіданнях працівників відділів, управлінь, інших
виконавчих органів міської ради, суб'єктів господарювання, установ і організацій
усіх форм власності.

6.2. Утворювати робочі групи, залучати до участі в них представників
місцевих органів виконавчої влади, навчальних закладів, науково-дослідних
установ і організацій, підприємств міста.

6.3. Заслуховувати на засіданнях керівників відділів, управлінь, інших
виконавчих органів міської ради, суб’єктів господарювання з питань, що належать
до її компетенції.

6.4. Ініціювати внесення змін до Програми шляхом надання на розгляд
міської ради пропозицій з питань, віднесених до її компетенції.

6.5. Одержувати необхідну інформацію у межах своєї компетенції від
органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, суб'єктів господарювання,
установ і організацій усіх форм власності.

7. Координаційну раду очолює голова, який має двох заступників. Склад
координаційної ради затверджується рішенням виконкому міської ради.

8. Голова, заступники голови, секретар та члени координаційної ради
працюють на громадських засадах.

9. Основною формою роботи координаційної ради є засідання, які
проводяться в разі потреби.

10. Засідання координаційної ради є повноважним, якщо на ньому присутня
більша частина її членів. Рішення приймаються відкритим голосуванням простою
більшістю голосів. За результатами засідання складаються протоколи, які
підписують голова та секретар координаційної ради.



11. Рішення координаційної ради надсилаються для розгляду органам
виконавчої влади та місцевого самоврядування, підприємствам, установам і
організаціям усіх форм власності, що залучені до співпраці з питань реалізації
Програми.

12. Організаційне забезпечення діяльності координаційної ради здійснює
управління економіки виконкому міської ради.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


